令和6年4月10日
3年生の皆様
保護者各位
松山学院高等学校
　校長　吉田慎吾
2024年度「部活動体験会」のご案内

　陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の「部活動体験会」を下記のとおり計画いたしましたのでご案内させていただきます。お忙しいところ誠に恐縮ですが、ぜひご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

　１　日　時	第1回　　令和6年5月25日（土）9:00　～
		第2回　　令和6年6月29日（土）9:00　～　（両日とも内容は同じ）
　２　場　所	本校礼拝堂（オリエンテーション）および校内各施設
　３　日　程	 9:00	～　 9:30	受付
		 9:30	～　10:00	オリエンテーション（礼拝堂）
		10:00	～　11:00	部活動体験
		　	グラウンド　	：　サッカー、ラグビーフットボール、硬式野球
		　	第2グラウンド	：　ハンドボール
		　	体育館		：　バスケットボール、卓球、剣道
			テニスコート	：　硬式テニス
その他		：　自転車競技
軽音楽、聖歌隊トーンチャイム
パソコン（ｅスポーツ）、ラジオ
					　　理科、写真、部活動見学ツアー
		11:00	～　11:30	更衣、解散
		※下記を切り取り、中学校の先生に提出してください。
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 切　り　取　り- - - - - - - - - - - - - - - - - -
松山学院高等学校　部活動体験会　参加申込書
2024年度　部活動体験会に参加いたします。
【希望日時】	　　□5月25日（土）	　□6月29日（土）　　□両日
【希望部活動】　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）部
【送迎バス】　　　　□希望する　（ セブンイレブン東温市役所前店　・　JR松山駅　・　JR北条駅 ）
□希望しない
（　　）年　（　　）組　（　　）番
生徒氏名
保護者氏名